
 

 

 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ  ДЕВ’ЯТА     СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                               № 1969-39/VIII       08 листопада 2023 року     
          

   

Про скасування рішення сесії № 1285-16/VIII від 30.11.2021 

 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Земельним кодексом України, розглянувши заяву 
та подані документи, селищна рада    вирішила: 
    

Скасувати фермерському господарству «КАРАТ»  рішення № 1285-

16/VIII «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок членам фермерського господарства „КАРАТ” з 
подальшою передачею у власність для ведення фермерського господарства»  

Софіївської селищної ради від 30 листопада 2021 року для ведення 
фермерського господарства за добровільної відмовою. 
 

   

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                         Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 


